
UCHWAŁA NR 113/XXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 26 lutego 2020 r.

uchylająca Uchwałę Nr 105/XXI/2020 Rady Gminy Dubiecko z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli na rok 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:Dz. 
U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. -Karta 
Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz §5 i §6 rozporządzenia MEN z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 105/XXI/2020 Rady Gminy Dubiecko z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli na rok 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 20AEFEF3-CD9C-42F9-960A-7E39AA7C697E. Uchwalony Strona 1




